

VEGA HOLDING 2011 ApS

**Pakhusvej 8, 2 th.
2100 København Ø**

CVR-nr. 33 95 92 73

Årsrapport for 2023

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. februar 2024

Jacob Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VEGA HOLDING 2011 ApS
Pakhusvej 8, 2 th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 95 92 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: København

Direktion

Jacob Jensen, direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Usserød Kongevej 87 st.
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 239.677, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 978.940.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		53.194	108.518
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-31.559	-31.558
Andre driftsomkostninger		-11.622	-10.226
Resultat før finansielle poster		10.013	66.734
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		345.309	0
Finansielle indtægter	1	334	2.792
Finansielle omkostninger	2	-151.314	-92.157
Resultat før skat		204.342	-22.631
Skat af årets resultat	3	35.335	-11.441
Årets resultat		<u>239.677</u>	<u>-34.072</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		117.677	-151.872
		<u>239.677</u>	<u>-34.072</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>2.027.343</u>	<u>2.058.902</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.027.343</u>	<u>2.058.902</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>587.646</u>	<u>637.646</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>587.646</u>	<u>637.646</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.614.989</u>	<u>2.696.548</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	49.791
Selskabsskat		30.765	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>123.885</u>	<u>38.945</u>
Tilgodehavender		<u>154.650</u>	<u>94.735</u>
Likvide beholdninger		<u>200.656</u>	<u>28.242</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>355.306</u>	<u>122.977</u>
Aktiver i alt		<u>2.970.295</u>	<u>2.819.525</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		776.940	659.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>978.940</u>	<u>857.063</u>
Gæld til realkreditinstitutter		926.251	953.285
Selskabsdeltagere og ledelse		497.692	878.185
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.423.943</u>	<u>1.831.470</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	48.722	52.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.172	33.926
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.518	35.998
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		475.000	0
Selskabsskat		0	8.945
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>567.412</u>	<u>130.992</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.991.355</u>	<u>1.962.462</u>
Passiver i alt		<u>2.970.295</u>	<u>2.819.525</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	659.263	117.800	857.063
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	117.677	122.000	239.677
Egenkapital 31. december 2023	80.000	776.940	122.000	978.940

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Rente og udbytte fra tilknyttede virksomheder	149	2.792
Andre finansielle indtægter	<u>185</u>	<u>0</u>
	<u>334</u>	<u>2.792</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	633	1.367
Andre finansielle omkostninger	147.849	90.582
Kursreguleringer valuta	0	208
Valutakurstab	2.413	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>419</u>	<u>0</u>
	<u>151.314</u>	<u>92.157</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	13.328
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-11.358	-1.887
Sambeskatningsbidrag	<u>-23.977</u>	<u>0</u>
	<u>-35.335</u>	<u>11.441</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>2.427.924</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>2.427.924</u>

Noter

	<u>Grunde og bygninger</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	369.022
Årets afskrivninger	<u>31.559</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>400.581</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>2.027.343</u></u>

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	637.646	620.646
Tilgang i årets løb	0	17.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>587.646</u>	<u>637.646</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>587.646</u></u>	<u><u>637.646</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JJ Consult 2010 ApS	København	100%	798.543	433.080

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.005.408	974.973	48.722	744.071
Selskabsdeltagere og ledelse	878.185	497.692	0	0
	1.883.593	1.472.665	48.722	744.071

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medfører at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 992 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.027 t.kr.